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MEDIA CONVERTER

KIT FTTH COMPOSTO DA: 2 GIGABIT
ETHERNET MEDIACONVERTER. SUPPORTA
RJ45 10/100/1000 SU FIBRA SINGLE MODE
SC/PC SIMPLEX. COMPLETI DI
ALIMENTATORI. MEDIANCONVERTER DIM.
60X40X20MM

Kit FTTH composto da: 2 Gigabit Ethernet Mediaconverter. Supporta
RJ45 10/100/1000 su Fibra Single mode SC/PC simplex. Completi di
alimentatori. Medianconverter Dim. 60x40x20mm

Leggi di più
SKU: 1090006
Prezzo: 124,74€+ iva

MINI MEDIACONVERTER 10/100/1000 CON
PORTA SFP RJ45

Mini mediaconverter 10/100/1000 con porta SFP RJ45

Leggi di più
SKU: 1090001
Prezzo: 42,24€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/kit-ftth-composto-da-2-gigabit-ethernet-mediaconverter-supporta-rj45-101001000-su-fibra-single-mode-scpc-simplex-completi-di-alimentatori-medianconverter-dim-60x40x20mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=media-converter&utm_term=Kit+FTTH+composto+da%3A+2+Gigabit+Ethernet+Mediaconverter.+Supporta+RJ45+10%2F100%2F1000++su+Fibra+Single+mode++SC%2FPC+simplex.++Completi+di+alimentatori.+Medianconverter++Dim.+60x40x20mm
https://www.oresnc.it/prodotto/kit-ftth-composto-da-2-gigabit-ethernet-mediaconverter-supporta-rj45-101001000-su-fibra-single-mode-scpc-simplex-completi-di-alimentatori-medianconverter-dim-60x40x20mm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=media-converter&utm_term=Kit+FTTH+composto+da%3A+2+Gigabit+Ethernet+Mediaconverter.+Supporta+RJ45+10%2F100%2F1000++su+Fibra+Single+mode++SC%2FPC+simplex.++Completi+di+alimentatori.+Medianconverter++Dim.+60x40x20mm
https://www.oresnc.it/prodotto/mini-mediaconverter-101001000-con-porta-sfp-rj45/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=media-converter&utm_term=Mini+mediaconverter+10%2F100%2F1000+con+porta+SFP+RJ45
https://www.oresnc.it/prodotto/mini-mediaconverter-101001000-con-porta-sfp-rj45/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=media-converter&utm_term=Mini+mediaconverter+10%2F100%2F1000+con+porta+SFP+RJ45
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